
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL MAGDALENA 
SECRETARIA GENERAL

FIJACION EN LISTA TRASLADO RECURSO QUE JA ART. 378 C.DEP.C.

RAD. Asunto Demandante Demandado Fecha
INICIO

Vence MP

2013-
00266

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO

EDOBER RAMOS OVIEDO E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO 
FERNANDO TROCONIS-UNIDAD 
CARDIO VASCULAR DEL CARIBE

28-01-
2014

30-01-
2014 MQT

CONSTANCIA: Hoy, v e i n t i o c h o  (28) d e  e n e r o  d e  d o s  m i l  c a t o r c e  (2014)  a  l a s  o c h o  d e  l a
m añ an a  ( 8 : 0 0 . a . m . ) ,  s e  f i j a  l a  p r e s e n t e  l i s t a  e n  l u g a r  v i s i b l e  d e  l a  s e c r e t a r i a  d e  l a
C o r p o r a c i ó n ,  p o r  e l  t é r m i n o  l e g a l  d e  u n  d í a  (1) , t a l  como d i s p o n e  e l  a r t í c u l o  108 e n
c o n c o r d a n c i a  c o n  e l  3 7 7 ,  d e l  C. d e  P .  C i v i l .


