TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL MAGDALENA SECRETARIA GENERAL

FIJACION EN LISTA TRASLADO RECURSO QUEJA ART. 378 C. DE P.C.

RAD.	Asunto	Demandante	Demandado	Fecha INICIO	Vence	MP
2013-	NULIDAD Y					
00266	RESTABLECIMIENTO DEL	EDOBER RAMOS OVIEDO	E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO			
	DERECHO		FERNANDO TROCONIS-UNIDAD	28-01-	30-01-	
			CARDIO VASCULAR DEL CARIBE	2014	2014	MQT

CONSTANCIA: Hoy, veintiocho (28) de enero de dos mil catorce (2014) a las ocho de la mañana (8:00.a.m.), se fija la presente lista en lugar visible de la secretaria de la Corporación, por el término legal de un día (1), tal como dispone el artículo 108 en concordancia con el 377, del C. de P. Civil.

AIME ORTIZ ROMERO Secretario